
 1 

 
Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 
E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

  Milano, 30/11/2020 

Determinazione n.  TAI-RU /251/2020  

AREA PROPONENTE 
 

Area Tecnico-Amministrativa per 
l’Accreditamento Istituzionale 

 

D 

Responsabile del procedimento 

Il Responsabile Ufficio Giuridico 
Servizio Risorse Umane 

 (dott. Alessandro Cattoni) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area 

Economico-Finanziaria  
 (dr.ssa Rossana Coladonato) 

Firmato digitalmente 

Prot.  Oggetto: IN MERITO AI CONTRATTI INDIVIDUALI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO IN SCADENZA 
PRESSO L’AZIENDA IN DIVERSI PROFILI PROFESSIONALI: DETERMINAZIONI CONSEGUENTI 

 
Il Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale, 
 
atteso che al personale di questa Azienda che opera con riferimento all’organico pervenuto dalla ex I.P.A.B. Pio 
Albergo Trivulzio / Istituto Frisia di Merate sono applicati i CC.NN.NN.L. del Comparto Sanità Pubblica vigenti nel 
tempo e, ciò, nelle more dell’applicazione dell’art. 11, comma 1, del D.Lgs. n. 207/2001 nonché dell’art. 10, comma 4, 
della L. n. 1/2003; 
 
premesso che risultano in scadenza i sotto indicati incarichi a tempo determinato: 
 
Cognome Nome Data di nascita 

DATA DI 
NASCITA 

Scadenza 
contratto 
SCADENZE 

Qualifica 
QUALIFICA AGUSTIN ROSEMARIE 20/12/1980 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

ALECCIA CLAUDIO SEBASTIANO 02/06/1987 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

ANDOLFI ANNUNZIATA 05/07/1989 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

ANNICELLI GENNARO 21/08/1987 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

AUGGIERO ELENA 15/06/1987 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

BASILE IGNAZIO 07/06/1994 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 
BELLAFIORE ARIANNA 08/02/1998 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 
BOBADILLA A.S. EDSELYN 28/08/1974 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

omissis 

CAIAZZA VITO 24/11/1992 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

CAMPOS NORMA GRACIELA 23/01/1978 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

CAPUANO VINCENZO 29/12/1988 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

omissis 

omissis 

COLELLA ADRIANO 09/04/1977 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

CONTINO CONCETTA 29/01/1965 31/12/2020 OPERATORE TECNICO-CUCINA CAT.B 

omissis 

COSTANZO DOMENICO 30/12/1995 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

omissis 

D'ANNA LUCIA 22/10/1989 31/12/2020 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

DE STEFANO AGATINA 21/03/1989 31/12/2020 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

DEL BON GERMANO 09/03/1980 31/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

DELLE VERGINI ROSITA 09/11/1989 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 



 2 

omissis 

omissis 

EBOLI MARIA 29/05/1967 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

EBOLI CARMELA 28/05/1970 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

FERRANTELLO ALESSANDRO 07/06/1986 31/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

FIAMMELLA LUCIANO 05/11/1991 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

omissis 

GALLUZZO MASSIMO 12/05/1985 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

IACONO MARIA GIOVANNA 03/10/1979 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

LANZILLO ANTONIETTA 23/02/1972 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

LIBRANDI LUCIDO MADDALENA 30/09/1987 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

LOMBARDI MARIANGELA 28/08/1992 31/12/2020 COLL. PROF.-ASSISTENTE SOCIALE CAT. D 

MAGGIONI SUSANNA ELISABETTA 17/11/1964 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

omissis 

MANOVA DIMITRINA 03/10/1979 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

omissis 

omissis 

MONTECCHIARI MARANDREA 23/08/1989 09/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

NAJILI SARA 14/07/1994 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

OLIYNYK OLENA 19/10/1979 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

PACE ELVIRA 29/04/1970 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

PASSARETTI MARIAGRAZIA 25/07/1984 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

PASSEGGIO CLAUDIA 24/04/1994 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

omissis 

QUIROZ CARDENAS JANETH ESTELA 06/01/1981 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

REIBALDI CONCETTINA LAURA 26/02/1967 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

omissis 

RICCARDI LAURA 17/09/1992 12/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

RIVA LUCA 02/11/1993 31/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

omissis 

ROSSITTO ENRICA 17/07/1986 31/12/2020 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

SACCO FRANCESCO PAOLO 05/07/1983 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

omissis 

omissis 

SERGI ROBERTA 30/05/1989 31/12/2020 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

omissis 

STABILE EMANUEL 15/06/1991 31/12/2020 COLL.PROF.SAN. -INFERMIERE-D 

TALLONE CARMEN 09/04/1990 31/12/2020 COLL. PROF.-ASSISTENTE SOCIALE CAT. D 

TOTA RICCARDO 05/04/1969 31/12/2020 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

omissis 

VALSECCHI MICHELA 31/07/1977 31/12/2020 OPERATORE TECNICO-CUCINA CAT.B 

VIGANO' VALENTINA 10/07/1993 31/12/2020 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

VILLANUEVA 
CARAZAS 

SANTOS HILDA 02/11/1961 31/12/2020 COLL.PROF.SAN. -INFERMIERE-D 

ZEROLI CHIARA 06/06/1990 31/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

CALI’  EVA 13/02/1976 08/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

DURANTE ANTONIO 02/01/1968 31/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

CARRUS DEBORA 10/08/1968 31/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

MUSTO GIUSEPPE 25/12/1973 31/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

GALEOTTA CARMELA 30/11/1968 31/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

CONDINA CARMELA 10/10/1973 31/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

MIGLIAVACCA TIZIANA 12/07/1971 31/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

MOCERINO ANNA 14/09/1970 31/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

BENNATO ALESSANDRO 31/07/1964 31/12/2020 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

 
dato atto che risulta in fase di definizione l’avvio di un contratto di concessione per la gestione delle unità di offerta 
residenziale per minori “Pronto Intervento IMMeS 1 e 2“ e “Comunità Educativa di Linate” per la durata di mesi 48 
(con facoltà di rinnovo di ulteriori 48 mesi) e che, pertanto, non risulta necessario procedere alla proroga dei seguenti 
contratti a tempo determinato di Istruttore Educatore (cat. C1) attualmente in scadenza presso l’Azienda: 
 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA SCADENZA 

omissis 

omissis 

omissis 

omissis 

omissis 

omissis 



 3 

omissis 

 
richiamata la Determinazione n. TAI-RU/250/2020 del 27/11/2020 con la quale, tra l’altro, si è proceduto all’utilizzo 
della graduatoria del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 20 posti di Operatore Socio 
Sanitario (cat. Bs) di cui 10 presso l’ASP “Golgi Redaelli” e n. 10 presso l’ASP IMMeS e PAT relativamente ai dipendenti 
in servizio a tempo determinato con qualifica di Operatore Socio Sanitario, Massimo Galluzzo, Maddalena Librandi 
Lucido, Arianna Bellafiore, Francesco Paolo Sacco, Ignazio Basile e valutato, pertanto, di non procedere alla proroga 
dei relativi contratti a tempo determinato; 
 
considerato che la normativa vigente non consente la proroga oltre i tre anni consecutivi dei contratti stipulati a 
tempo determinato e che, pertanto, non risulta possibile procedere ad un ulteriore proroga dei contratti a tempo 
determinato dei seguenti dipendenti on servizio con qualifica di Operatore Socio Sanitario (cat. BS): 
 

Cognome Nome Data di nascita Scadenza 

omissis 

omissis 

omissis 

omissis 

omissis 

omissis 

omissis 

omissis 

omissis 

omissis 

 
viste le email in atti dell’avv. Massimo Meraviglia, Dirigente dell’Area Affari Generali e Legali e del dott. Ugo 
Ammannati, Dirigente dell’Area Alberghiero Economale e Provveditorato con le quali si comunica, in considerazione 
di valutazioni organizzative aziendali, di non procedere alla proroga dei contratti a tempo determinato in atto con i 
seguenti dipendenti: 
 

Cognome Nome Data di nascita Scadenza Qualifica 

omissis 

omissis 

 
dato atto che sulla base dei pareri dei Responsabili dei relativi Dipartimenti, risulta necessario addivenire alla proroga 
dei contratti di lavoro subordinato in scadenza al fine di garantire la continuità delle prestazioni amministrative, 
sociali ed assistenziali e al fine di garantire gli standard aziendali; 
 
ritenuto, alla luce di quanto sopra di prorogare gli incarichi come segue: 
 
Cognome Nome Data di nascita 

DATA DI 
NASCITA 

Proroga al Qualifica 
QUALIFICA AGUSTIN ROSEMARIE 20/12/1980 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

ALECCIA CLAUDIO SEBASTIANO 02/06/1987 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

ANDOLFI ANNUNZIATA 05/07/1989 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

ANNICELLI GENNARO 21/08/1987 11/03/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

AUGGIERO ELENA 15/06/1987 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

BOBADILLA A.S. EDSELYN 28/08/1974 25/07/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

CAIAZZA VITO 24/11/1992 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 
CAMPOS NORMA GRACIELA 23/01/1978 31/01/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

CAPUANO VINCENZO 29/12/1988 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

COLELLA ADRIANO 09/04/1977 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

CONTINO CONCETTA 29/01/1965 24/04/2021 OPERATORE TECNICO-CUCINA CAT.B 

COSTANZO DOMENICO 30/12/1995 16/07/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

D'ANNA LUCIA 22/10/1989 31/12/2021 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

DE STEFANO AGATINA 21/03/1989 31/12/2021 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

DEL BON GERMANO 09/03/1980 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

DELLE VERGINI ROSITA 09/11/1989 22/04/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

EBOLI MARIA 29/05/1967 15/07/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

EBOLI CARMELA 28/05/1970 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

FERRANTELLO ALESSANDRO 07/06/1986 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

FIAMMELLA LUCIANO 05/11/1991 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

IACONO MARIA GIOVANNA 
GGGGIOVANNA 

03/10/1979 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 
LANZILLO ANTONIETTA 23/02/1972 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 



 4 

LOMBARDI MARIANGELA 28/08/1992 28/02/2021 COLL. PROF.-ASSISTENTE SOCIALE CAT. D 

MAGGIONI SUSANNA ELISABETTA 17/11/1964 10/09/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

MANOVA DIMITRINA 03/10/1979 31/07/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

MONTECCHIARI MARANDREA 23/08/1989 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

NAJILI SARA 14/07/1994 08/04/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

OLIYNYK OLENA 19/10/1979 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

PACE ELVIRA 29/04/1970 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

PASSARETTI MARIAGRAZIA 25/07/1984 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

PASSEGGIO CLAUDIA 24/04/1994 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

QUIROZ 
CARDENAS 

JANETH ESTELA 06/01/1981 10/04/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

REIBALDI CONCETTINA LAURA 26/02/1967 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

RICCARDI LAURA 17/09/1992 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

RIVA LUCA 02/11/1993 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

ROSSITTO ENRICA 17/07/1986 31/12/2021 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

SERGI ROBERTA 30/05/1989 31/12/2021 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

STABILE EMANUEL 15/06/1991 15/06/2021 COLL.PROF.SAN. -INFERMIERE-D 

TOTA RICCARDO 05/04/1969 22/04/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

VALSECCHI MICHELA 31/07/1977 31/12/2021 OPERATORE TECNICO-CUCINA CAT.B 

VIGANO' VALENTINA 10/07/1993 31/12/2021 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

VILLANUEVA 
CARAZAS 

SANTOS HILDA 02/11/1961 31/12/2021 COLL.PROF.SAN. -INFERMIERE-D 

ZEROLI CHIARA 06/06/1990 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

CALI’  EVA 13/02/1976 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

DURANTE ANTONIO 02/01/1968 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

CARRUS DEBORA 10/08/1968 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

MUSTO GIUSEPPE 25/12/1973 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

GALEOTTA CARMELA 30/11/1968 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

CONDINA CARMELA 10/10/1973 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

MIGLIAVACCA TIZIANA 12/07/1971 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

MOCERINO ANNA 14/09/1970 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

BENNATO ALESSANDRO 31/07/1964 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

 
alle condizioni tutte dei rispettivi contratti individuali di lavoro approvati in atti e alle relative appendici contrattuali 
all’uopo predisposte; 
 
sentiti, in via breve, i dipendenti in parola al fine di acquisire la disponibilità in merito alla proroga degli incarichi a 
tempo determinato; 
 
ritenuto di prendere atto di quanto sopra specificato; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  

 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 
2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  

 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 
atteso che con Determinazione n. DG/81/2019 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 
Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale; 

 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del  27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 
Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe 
Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 
 

DISPONE 
 
per le motivazioni  tutte citate in premessa: 

 



 5 

1. di prorogare, al fine di garantire la continuità delle prestazioni amministrative, sociali ed assistenziali e al fine di 
garantire gli standard aziendali, i contratti di lavoro subordinato in scadenza dei seguenti dipendenti: 
 
Cognome Nome Data di nascita 

DATA DI 
NASCITA 

Proroga al Qualifica 
QUALIFICA AGUSTIN ROSEMARIE 20/12/1980 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

ALECCIA CLAUDIO SEBASTIANO 02/06/1987 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

ANDOLFI ANNUNZIATA 05/07/1989 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

ANNICELLI GENNARO 21/08/1987 11/03/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

AUGGIERO ELENA 15/06/1987 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

BOBADILLA A.S. EDSELYN 28/08/1974 25/07/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

CAIAZZA VITO 24/11/1992 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 
CAMPOS NORMA GRACIELA 23/01/1978 31/01/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

CAPUANO VINCENZO 29/12/1988 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

COLELLA ADRIANO 09/04/1977 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

CONTINO CONCETTA 29/01/1965 24/04/2021 OPERATORE TECNICO-CUCINA CAT.B 

COSTANZO DOMENICO 30/12/1995 16/07/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

D'ANNA LUCIA 22/10/1989 31/12/2021 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

DE STEFANO AGATINA 21/03/1989 31/12/2021 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

DEL BON GERMANO 09/03/1980 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

DELLE VERGINI ROSITA 09/11/1989 22/04/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

EBOLI MARIA 29/05/1967 15/07/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

EBOLI CARMELA 28/05/1970 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

FERRANTELLO ALESSANDRO 07/06/1986 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

FIAMMELLA LUCIANO 05/11/1991 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

IACONO MARIA GIOVANNA 03/10/1979 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 
LANZILLO ANTONIETTA 23/02/1972 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

LOMBARDI MARIANGELA 28/08/1992 28/02/2021 COLL. PROF.-ASSISTENTE SOCIALE CAT. D 

MAGGIONI SUSANNA ELISABETTA 17/11/1964 10/09/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

MANOVA DIMITRINA 03/10/1979 31/07/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

MONTECCHIARI MARANDREA 23/08/1989 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

NAJILI SARA 14/07/1994 08/04/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

OLIYNYK OLENA 19/10/1979 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

PACE ELVIRA 29/04/1970 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

PASSARETTI MARIAGRAZIA 25/07/1984 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

PASSEGGIO CLAUDIA 24/04/1994 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

QUIROZ CARDENAS JANETH ESTELA 06/01/1981 10/04/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

REIBALDI CONCETTINA LAURA 26/02/1967 31/12/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

RICCARDI LAURA 17/09/1992 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

RIVA LUCA 02/11/1993 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

ROSSITTO ENRICA 17/07/1986 31/12/2021 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

SERGI ROBERTA 30/05/1989 31/12/2021 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

STABILE EMANUEL 15/06/1991 15/06/2021 COLL.PROF.SAN. -INFERMIERE-D 

TOTA RICCARDO 05/04/1969 22/04/2021 OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. BS 

VALSECCHI MICHELA 31/07/1977 31/12/2021 OPERATORE TECNICO-CUCINA CAT.B 

VIGANO' VALENTINA 10/07/1993 31/12/2021 OPER. PROF.-ANIMATORE SOCIALE CAT.C 

VILLANUEVA 
CARAZAS 

SANTOS HILDA 02/11/1961 31/12/2021 COLL.PROF.SAN. -INFERMIERE-D 

ZEROLI CHIARA 06/06/1990 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

CALI’  EVA 13/02/1976 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

DURANTE ANTONIO 02/01/1968 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

CARRUS DEBORA 10/08/1968 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

MUSTO GIUSEPPE 25/12/1973 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

GALEOTTA CARMELA 30/11/1968 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

CONDINA CARMELA 10/10/1973 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

MIGLIAVACCA TIZIANA 12/07/1971 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

MOCERINO ANNA 14/09/1970 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

BENNATO ALESSANDRO 31/07/1964 31/12/2021 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C 

alle condizioni tutte dei rispettivi contratti individuali di lavoro approvati in atti e alle relative appendici contrattuali 
all’uopo predisposte; 
 
2. di dare comunicazione del contenuto del presente provvedimento ai destinatari dello stesso e ai competenti uffici 
per le determinazioni successive; 
 
3. di dare atto che l’onere derivante dall’adozione del presente provvedimento sarà finanziato nell’ambito delle 
previsioni di bilancio 2020 come da annotazioni dell’Area Economico Finanziaria (conto Co.Ge. diversi - Bdg 84/2020 e 
seguenti). 

 



 6 

Il Dirigente Area Tecnico – Amministrativa 
Per l’Accreditamento Istituzionale 

Servizio Risorse Umane 
(dott.ssa Rossana Coladonato) 

 
 
 
 
Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
Atto firmato digitalmente 
ai sensi del T.U. D.P.R. n.445/2000, 
del D.lgs. n. 82/2005 e norme collegate 


